[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2019 года   № 335
	О внесении изменений в Постановление администрации от 10.06.19г № 271 «Об утверждении    Положения о балансовой комиссии по контролю над финансово-хозяйственной  деятельностью муниципальных  предприятий МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях обеспечения контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий, повышения эффективности использования и сохранности имущества МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальными  предприятиями, обеспечения эффективного управления и усиления и усиления контроля над деятельностью муниципальных  предприятий МО Сосновское сельское поселение, в соответствии со ст. 295  Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 20 26 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.0г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новый состав балансовой комиссии  по контролю над финансово-хозяйственной деятельностью муниципальный предприятий.   Приложения № 2 постановления администрации  от 10.06.19г № 271 « Об утверждении  Положения о балансовой комиссии по контролю над финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» читать в новой редакции
2.     Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Сосновское сельское поселение.

3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования                                                       С.М. Минич

                                                    Приложение  № 1
                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                 Постановлением администрации

                                                                                                     МО Сосновское сельское поселение
                                                                                           от 01 июля   2019 года №  335
Состав
балансовой комиссии по контролю над финансово-хозяйственной  деятельностью муниципальных предприятий
Председатель комиссии:

Начальник финансово-экономического отдела администрации МО Сосновское сельское поселение.

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации МО Сосновское сельское поселение.

Секретарь комиссии:
Специалист администрации МО Сосновское сельское поселение по делопроизводству.
Члены комиссии:
1. Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации МО Сосновское сельское поселение.

2. Специалист администрации МО Сосновское сельское поселение в сфере ЖКХ.
3. Специалист администрации МО Сосновское сельское поселение по экономическим вопросам.
4. Депутат МО Сосновское сельское поселение – по согласованию.